
Распечатать

Model No.EM2500U BRUSH CUTTER

Model No.EM2500U BRUSH CUTTER

Model No.EM2500U BRUSH CUTTER

Model No.EM2500U BRUSH CUTTER
Артикул Детали Описание Замена Количество New/Old Продажи Закупка Примечание

001 DA00000062 Стартер в сборе 1

002 DA00000063 Шкив 1

003 DA00000064 Сальник для EM2500U 1

004 DA00000065 Картер двигателя 1

    D10 INC. 3,5

005 DA00000066 Подшипник 6001C3 1

006 DA00000067
Болт с
внутр.шестигран.
M5x45

2

007 DA00000068 Глушитель 1

008 DA00000069 Прокладка
глушителя

1

009 DA00000070 Амортизатор 2

010 DA00000071 Зажим 2

011 DA00000072 Поршневой штифт 1

012 DA00000073 Игольчатый
подшипник 8

1

013 DA00000074 Поршень EM2500U 1

014 DA00000075 Поршневое кольцо
EM2500U

1

015 DA00000076 Коленчатый вал 1

016 DA00000077 Сегментная шпонка 1

017 DA00000078 Прокладка
цилиндра

1

018 DA00000079 Цилиндр на EM2500U 1

019 DA00000080
Болт с
внутр.шестигран.
M5x20

2

020 DA00000081 Кожух цилиндра 1

021 DA00000082 Самонарезающий
винт 5X14

1

022 DA00000083 Магнето 1

023 DA00000084 Винт M4x20 EM2500U 2

024 DA00000085 Cвеча зажигания
EM2500U

1 *

024-1 168648-5 SPARK PLUG (BPMR7A) O 1

025 DA00000086 Прокладка картера
двигателя

1

026 DA00000066 Подшипник 6001C3 1

027 DA00000087 Картер двигателя 1

    D10 INC. 26,70

028 DA00000088 Винт M5x25 EM2500U 5

029 DA00000089 Маховик 1

030 DA00000090 Муфта сцепления в
сборе

1

    C10 DA00001247 CLUTCH SPRING 1

031 DA00000091 Чашка сцепления к
EM2500U

1

032 DA00000092 Наружное упорное
кольцо

1

033 DA00000093 Пластина EM2500U 1

034 DA00000094 Пластина EM2500U 1

035 DA00000095 Кожух чашки
сцепления

1

036 DA00000096 Винт с шайбой 4

037 DA00000097 Демпфер штанги 1 1

038 DA00000098 Демпфер штанги 2 1

039 DA00000099 Корзина штанги 1 1

040 DA00000100 Корзина штанги 2 1

041 DA00000101
Болт с
внутр.шестигран.
M5x18

2

042 DA00000102 Зажим 1

043 DA00000103 Корпус возд.
фильтра

1

044 DA00000104 Шайба 2

045 DA00000105 Воздушный фильтр 1

046 DA00000106 Пластина EM2500U 1

048 DA00000107 Винт M5X63 к EM2500U 2

049 DA00000108 Корпус возд.
фильтра

1

050 DA00000109 Винт в сборе M5x14 1

051 DA00000110 Изоляционная
прокладка

2

052 DA00000111 Прокладка под
карбюратор

1

053 DA00000112 Изолятор для
модели EM2500U

1

054 DA00000113 Провод 1

055 DA00000114 Резиновая
прокладка

1

056 DA00000115 Карбюратор 1

    D10 INC. 120-132,134-139

057 DA00000116 Трубка S 1

058 DA00000117 Трубка L 1

059 DA00000118 Патрубок 1

060 DA00000119 Фильтр EM2500U 1

061 DA00000120 Зажимной хомут 1

062 DA00000121 Трубка бака 1

063 DA00000122 Крышка топливного
бака EM2500U

1

064 DA00000123 Болт в сборе 1

065 DA00000124 Винт M5x18 EM2500U 4

066 DA00000125 Маркировочная
табличка

1

067 DA00000126 Маркировочная
табличка

1

068 DA00000127 Маркировочная
табличка

1

069 DA00000128 Шпиндель 1

070 DA00000064 Сальник для EM2500U 1

071 DA00000129 Кронштейн упора 1

072 DA00000096 Винт с шайбой 1

073 DA00000130 Гайка M5 3

074 DA00000131 Подвесной
кронштейн

1

075 DA00000132 Ось 1

076 DA00000133 Держатель ручки 1 *

076-1 DA00000135 Держатель ручки X 1

077 DA00000134
Болт с
внутр.шестигран.
M5X30

2

078 DA00000135 Держатель ручки 1 *

078-1 DA00000133 Держатель ручки X 1

079 DA00000136 Держатель ручки 1

080 DA00000137
Болт с
внутр.шестигран.
M5x25

5

081 DA00000138 Рукоятка 1

082 DA00000139 Боковая ручка 1

083 DA00000140 Рукоятка 1

084 DA00000141 Рычаг управления 1 *

084-1 DA00000141 Рычаг управления O 1

    C05 DA00000793 LOWER COVER 1

    C10 DA00000792 UPPER COVER 1

    C15 DA00000806 SCREW M6*30 1

    C20 DA00000799 STOP BUTTON 1

    C25 DA00000794 SPRING1 1

    C30 DA00000986 SPLIT WASHER 1

    C35 DA00000803 SHIP TYPE SWITCH 1

    C40 DA00000795 SPRING2 1

    C45 DA00000796 SPRING3 1

    C50 DA00000798 SAFETY TRIGGER 1

    C55 DA00000797 THROTTLE TRIGGER 1

    C60 DA00000807 M6 NUT 1

    C65 DA00000804 SCREW 3*12 7

    C70 DA00000800 BELLOWS 7*11 1

    C75 DA00000802 THROTTLE CABLE 1

    C80 DA00000801 FLAMEOUT WIRE 1

085 DA00000142 Болт с крестовой
голов. M6x23

2

086 DA00000143
Болт с
внутр.шестигран.
M5x14

1

087 DA00000144 Защитная накладка 1

088 DA00000145 Пылеотражатель 1 *

088-1 DA00000525 PROTECTOR ASSY S 1

089 DA00000146 Винт M5x40 EM2500U 1

090 DA00000147 Пылеотражатель 1 *

090-1 DA00000526 PROTECTOR S 1

091 DA00000148 Нож 1

092 DA00000149 Самонарезающийся
винт ST5X25

1

093 DA00000150 Внутреннее
стопорное кольцо

1

094 DA00000151 Наружное упорное
кольцо

1

095 DA00000152 Подшипник #609ZZ для
EM2500U

1

096 DA00000153 Шестерня 1

097 DA00000154 Болт M6X8 1

098 DA00000155 Корпус редуктора 1

099 DA00000156 Предохранитель
EM2500U

1

100 DA00000157 Винт M5x25 EM2500U 2

101 DA00000158 Подшипник 626ZZ для
EM2500U

1

102 DA00000159 Ножевой вал 1

103 DA00000160 Подшипник 6000DDUдля
EM2500U

1

104 DA00000161 Внутреннее
стопорное кольцо

1

105 DA00000162 Шайба 1

106 DA00000163 Нож 1

107 DA00000164 Пружина 2

108 DA00000165 Пружина 1

109 DA00000166 Барабан 1

110 DA00000167 NYLON LINE 1

111 DA00000168 Корпус 1

112 DA00000169 Нож 1

113 DA00000170 Шайба 1

114 DA00000171 Шайба Гровера к
EM2500U

1

115 DA00000172 Гайка 1

116 DA00000173 Предупредительная
наклейка

1

118 DA00000174 CAUTION LABEL 1

120 325922-6 Болт
регулировочный

1 *

121 413140-9 Шайба 1 *

122 266704-6 Винт 2 *

123 264065-8 Кабель 1

124 326084-3 Кабель 1

125 257964-1 Cтопорное кольцо E-3 1 *

126 424444-4 Кольцевая насадка 1 *

127 346491-4 Кабель 1 *

128 213538-8 О-кольцо 2
резиновое

1 *

129 326086-9 Форсунка 1 *

130 442172-9 Прокладка насоса 1 *

131 168575-6 Мембрана насоса 1 *

132 140989-1 Крышка корпуса 1 *

    D10 INC. 133 *

133 DA00000175 Приемный фильтр 1 *

134 442154-1 Мембрана
карбюратора

1 *

135 168574-8 Мембрана
карбюратора

1 *

136 140988-3 Прокладка
карбюратора

1 *

137 424314-7 Топливный насос 1 *

138 346270-0 Крышка праймера 1 *

139 266582-4 Самонарез. винт M3X24 4 *

140 DA00000324 GEAR CASE ASSEMBLY 1

    D10 INC. 80,93-105,113-115

141 DA00000454 NYLON CORD SET 1

    D10 INC. 106-111

Please order the parts with part number. Print Date 8/10/2020


